

**J.N. Holding af 01.12.2005 ApS**

**Frederik Winthers Vej 5  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 29 19 43 78**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/05 2017

---

Jan Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J.N. Holding af 01.12.2005 ApS  
Frederik Winthers Vej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 19 43 78  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jan Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 4.969.967, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 8.818.576.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	5.000.000	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(23.000)</u>	<u>(118)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.964.500</b>	<b>(124)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>5.467</u>	<u>29</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.969.967</u></b>	<b><u>(95)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		51.700	0
Overført resultat		<u>4.918.267</u>	<u>(95)</u>
		<b><u>4.969.967</u></b>	<b><u>(95)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	13.772.061	13.772
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>13.772.061</u>	<u>13.772</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>13.772.061</u>	<u>13.772</u>
Selskabsskat		219.810	213
<b>Tilgodehavender</b>		<u>219.810</u>	<u>213</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.344</u>	<u>5</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>225.154</u>	<u>218</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.997.215</u>	<u>13.990</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		166.500	167
Overført resultat		8.600.376	3.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>8.818.576</u></b>	<b><u>3.849</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.506.925	9.584
Anden gæld		<u>671.714</u>	<u>557</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.178.639</u></b>	<b><u>10.141</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.178.639</u></b>	<b><u>10.141</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.997.215</u></b>	<b><u>13.990</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	166.500	3.682.109	0	3.848.609
Årets resultat	0	4.918.267	51.700	4.969.967
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>166.500</b>	<b>8.600.376</b>	<b>51.700</b>	<b>8.818.576</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Udbytte, 3 Bar Midtjysk A/S	5.000.000	0
	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	96
Andre finansielle omkostninger	23.000	22
	<u>23.000</u>	<u>118</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(7.810)	(29)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.343	0
	<u>(5.467)</u>	<u>(29)</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>46.272.061</u>	<u>46.272</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>46.272.061</u>	<u>46.272</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	<u>(32.500.000)</u>	<u>(32.500)</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(32.500.000)</u>	<u>(32.500)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>13.772.061</u></b>	<b><u>13.772</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
3 Bar Midtjysk A/S	Horsens	100 %
TeeWin A/S	Horsens	80 %

## 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 333 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

## Noter til årsrapporten

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med Den Jyske Sparekasse er stillet nom. kr. 573.850 aktier i 3 Bar Midtjysk A/S.

Herudover har selskabet stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomhed 3 Bar Midtjysk A/S' gældsforhold til kreditinstitut.